
平成 29 年５月８日 

各 位 

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社 

代表者名   代表取締役社長 三谷 明子 

（コード番号 ５３４３   名証第２部） 

問合せ先   執行役員サービス本部長 布川 一哉 

（TEL．０７６－２７６－２１２１） 

 

平成 29 年３月期決算短信発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、５月 10 日に予定しておりました平成 29 年３月期決算短信発表について延期する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１. 決算発表延期の理由 

当社では、平成 29 年３月期の決算発表について、平成 29 年５月 10 日に行うべく準備を

進めてまいりましたが、その過程において、当社のバンクチュール®(システムバスルーム)に

関する売上計上のタイミングについて会計処理の前提となる事実の精査が必要となることが

判明し、当該精査(過年度を含む)の作業とその後の決算確定までに時間を要することが見込ま

れることから決算短信発表を延期することといたしました。 

 

２. 今後の予定 

平成 29 年５月 31 日(水)までに決算発表を行う予定です(決算期末後 50 日を超える見込み

となります)。なお、精査の結果によっては、過年度決算を修正する可能性があることも併せて

お知らせいたします。 

 

株主や投資家のみなさまをはじめとする関係各位のみなさまには、多大なるご迷惑をお掛け

いたしますことを心より深くお詫び申しあげます。 

 

以 上 


